
 
 

UCHWAŁA NR XIV.74.2025 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z sal sportowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z sal sportowych zlokalizowanych przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Łękach Szlacheckich i Publicznej Szkole Podstawowej w Trzepnicy zwanym dalej 
"Regulaminem korzystania z sal sportowych" w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/101/2012 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie regulaminu korzystania w sal sportowych (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 3570 z 13.11.2012 r.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5140



Załącznik do uchwały Nr XIV.74.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SAL SPORTOWYCH 

§ 1. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) sali - należy przez to rozumieć salę sportową zlokalizowaną przy: 

a) Szkole Podstawowej w Łękach Szlacheckich, Łęki Szlacheckie 60, 97-352 Łęki Szlacheckie, 

b) Szkole Podstawowej w Trzepnicy, Trzepnica 13A, 97-352 Łęki Szlacheckie; 

2) dyrektorze - należy przez to rozumieć Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łękach Szlacheckich i Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Trzepnicy. 

3) osobie dyżurującej – należy przez to rozumieć pracownika szkoły wyznaczonego przez    dyrektora szkoły. 

§ 2. 1. Sale są własnością Gminy Łęki Szlacheckie i są dostępne od poniedziałku do piątku włącznie 
w godzinach od 1600– 2100, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Korzystanie z sali jest podporządkowane organizacji pracy Szkoły Podstawowej w Łękach Szlacheckich 
i Szkoły Podstawowej w Trzepnicy,  a jej udostępnienie odbywa się na podstawie pisemnej umowy pomiędzy 
dyrektorem a osobą zainteresowaną wynajmem sali. 

§ 3. Z sali korzystać mogą: 

a) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela, 

b) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

c) grupy osób (instytucje, organizacje, zakład pracy), 

d) osoby pełnoletnie, 

e) dzieci (mogą przebywać na terenie sali wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej). 

§ 4. Zasady odpłatności za udostępnienie sali określa odrębne zarządzenie. 

§ 5. W sali nie może nikt przebywać bez wiedzy i zezwolenia osoby dyżurującej. 

§ 6. Z sali nie mogą korzystać osoby: 

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu, lub które są pod działaniem środków odurzających; 

2) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 7. Osoby korzystające z sali zobowiązane są: 

1) przestrzegać zasad bezpieczeństwa w czasie używania przyrządów sportowych znajdujących się 
w wyposażeniu sali; 

2) pozostawić okrycia zewnętrzne i obuwie w szatni; 

3) założyć czyste obuwie halowe (na jasnym spodzie); 

4) zdjąć ozdoby, które mogłyby zagrozić zdrowiu korzystającemu z sali podczas gier zespołowych (w 
szczególności łańcuszki, kolczyki, bransoletki); 

5) utrzymywać czystość i porządek na terenie sali (obejmuje to również hole, szatnie i pomieszczenia 
sanitarne). 

§ 8. Za bezpieczeństwo grup zorganizowanych odpowiada opiekun grupy. Osoby indywidualnie 
korzystające z sali odpowiadają za własne bezpieczeństwo w czasie korzystania z sali. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5140



§ 9. W przypadku uszkodzenia lub zniszczenia sprzętu lub urządzenia sportowego należy niezwłocznie 
powiadomić o tym osobę dyżurującą. 

§ 10. W przypadku stwierdzenia szkody, zniszczenia lub uszkodzenia sprzętu, urządzenia sportowego bądź 
też sali z winy użytkownika należy sporządzić protokół zawierający wszystkie dane, które umożliwią 
egzekwowanie należności za powstałą szkodę. 

§ 11. Za porządek i ład oraz czystość odpowiada osoba dyżurująca. Obiekt musi być codziennie 
posprzątany i przygotowany do kolejnych zajęć. 

§ 12. Za prawidłowy przebieg organizowanych na sali zawodów, imprez odpowiada ich organizator. 

§ 13. Po zakończeniu zajęć i opuszczeniu sali przez osoby korzystające osoba dyżurująca sprawdza 
osobiście wszystkie pomieszczenia. 

§ 14. Przebywającym na terenie sali zabrania się: 

1) palić tytoń; 

2) wnosić i spożywać alkohol i inne środki odurzające; 

3) wnosić i używać przedmioty ze szkła; 

4) wnosić i używać sprzęt nie będący sprzętem sportowym; 

5) wprowadzać zwierząt, wnosić materiały łatwopalne i wybuchowe; 

6) wieszać się na obręczach i konstrukcji do piłki koszykowej; 

7) wieszać się na bramkach do piłki ręcznej; 

8) korzystać ze wszelkich urządzeń elektrycznych znajdujących się wewnątrz sali. 

§ 15. Za wartościowe przedmioty pozostawione w szatni oraz rzeczy nie oddane na przechowanie 
w depozyt ponosi odpowiedzialność korzystający z sali. 

§ 16. Osoby naruszające przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z sali niezależnie od ewentualnego 
skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach o wykroczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5140


	UCHWAŁA NR XIV.74.2025 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z SAL SPORTOWYCH
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 3
	lit. b w zał.1 § 3
	lit. c w zał.1 § 3
	lit. d w zał.1 § 3
	lit. e w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7
	pkt 4 w zał.1 § 7
	pkt 5 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 14
	pkt 2 w zał.1 § 14
	pkt 3 w zał.1 § 14
	pkt 4 w zał.1 § 14
	pkt 5 w zał.1 § 14
	pkt 6 w zał.1 § 14
	pkt 7 w zał.1 § 14
	pkt 8 w zał.1 § 14

	§ 15 w zał.1
	§ 16 w zał.1


		2025-05-13T12:38:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




